
KLAIPĖDOS MIESTO PEDAGOGŲ ŠVIETIMO
IR KULTŪROS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Baltijos pr. 51, 94127 Klaipėda, tel. (8 46) 49 77 40, el. p. rastine@kpskc.lt. Duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195175552

Pagal adresatų sąrašą 

PAŽYMA DĖL MOKINIŲ PARENGIMO DALYVAUTI RESPUBLIKINIAME
BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ IR NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 5–6

KLASIŲ MOKINIŲ ANGLŲ KALBOS KONKURSE „LIETUVOS HERBAI IR JŲ
ISTORIJOS“/,,COATS OF ARMS IN LITHUANIA AND STORIES BEHIND THEM“

Nr. 

Pažymima, kad 2023 m. kovo 28 d. nuotoliu vyko respublikinis bendrojo ugdymo mokyklų
ir neformaliojo švietimo įstaigų 5–6 klasių mokinių anglų kalbos konkursas „Lietuvos herbai ir jų
istorijos“/,,Coats of arms in Lithuania and stories behind them“.

PRIDEDAMA. Asmenų, parengusių mokinius dalyvauti respublikiniame bendrojo ugdymo
mokyklų  ir  neformaliojo švietimo įstaigų 5–6 klasių  mokinių  anglų kalbos  konkurse  „Lietuvos
herbai ir jų istorijos“/,,Coats of arms in Lithuania and stories behind them“, sąrašas, 1 lapas.

Direktorė Raimonda Stirbienė

Metodininkė Jovita Norvilienė, tel. (8 46) 49 72 48, el. p. jovita.norviliene@kpskc.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



2023 m. balandžio d.
pažyma Nr. 

ASMENŲ, PARENGUSIŲ MOKINIUS DALYVAUTI RESPUBLIKINIAME BENDROJO
UGDYMO MOKYKLŲ IR NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 5–6 KLASIŲ

MOKINIŲ ANGLŲ KALBOS KONKURSE „LIETUVOS HERBAI IR JŲ
ISTORIJOS“/,,COATS OF ARMS IN LITHUANIA AND STORIES BEHIND THEM“,

SĄRAŠAS

Eil
.

Nr.

Vardas, pavardė Įstaiga

1. Lina Mickevičienė Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija
2. Inga Kacevičienė Kėdainių r. Miegėnų pagrindinė mokykla
3. Marina Vaitekunene Vilniaus Levo Karsavino mokykla
4. Vilma Burbulienė Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazija
5. Rasa Vilimienė Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazija
6. Violeta MarijaVėjelytė Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazija
7. Eglė Kačerauskytė Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija
8. Rūta Pečkauskienė Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija
9. Eglė Martinkienė Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija
10. Toma Žičkuvienė Rietavo Tverų gimnazija
11. Jelena Osipkova Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras
12. Rasa Klemanskienė Telšių „Germanto“ progimnazija
13. Giedrė Raudonienė Telšių „Germanto“ progimnazija
14. Edita Račkauskienė Telšių „Germanto“ progimnazija
15. Jelena Baltaduonienė Klaipėdos jūrų kadetų mokykla
16. Ingrida Lekstutienė Klaipėdos Tauralaukio progimnazija
17. Jūratė Balandienė KTU inžinerijos licėjus 
18. Tatevik Aghajanyan KTU inžinerijos licėjus 
19. Irada Miltinienė Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras
20. Vilma Simokaitienė KTU inžinerijos licėjus 
21. Gintarė Juronytė-

Pašvenskienė
KTU inžinerijos licėjus 

_________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras
195175552, Baltijos pr. 51, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAŽYMA DĖL MOKINIŲ PARENGIMO DALYVAUTI
RESPUBLIKINIAME BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ IR
NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 5–6 KLASIŲ
MOKINIŲ ANGLŲ KALBOS KONKURSE „LIETUVOS
HERBAI IR JŲ ISTORIJOS“/,,COATS OF ARMS IN
LITHUANIA AND STORIES BEHIND THEM“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-07 Nr. V6-2023/-78
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Stirbienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAIMONDA STIRBIENĖ, mobile signature, Teledema LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-07 12:52:14 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-07 12:52:40 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-20 11:21:10 – 2024-05-19 11:21:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-07
13:00:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-07 13:00:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


